
 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgā 2021. gada 3. jūnijā 

 

LĒMUMS Nr. 251/1-2 

 

Par grozījumiem nolikumā "Nolikums par sabiedriskā pasūtījuma daļas, kuru pilda 

sabiedriskie elektroniskie plašsaziņas līdzekļi, finansējuma izlietojuma un 

atskaitīšanās principiem" 

  

Pamatojoties uz Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma (redakcijā, kas bija spēkā līdz 

2020. gada 31. decembrim) 62. panta pirmo un otro daļu, 71. pantu un Sabiedrisko elektronisko 

plašsaziņas līdzekļu un to pārvaldības likuma pārejas noteikumu 1. punktu, kā arī, lai uzlabotu 

sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu sabiedriskā pasūtījuma izpildei piešķirtā 

finansējuma izlietojuma uzraudzību, Nacionālā elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome 

(turpmāk – Padome)  

 

nolemj: 

 

1. Izteikt nolikuma "Nolikums par sabiedriskā pasūtījuma daļas, kuru pilda sabiedriskie 

elektroniskie plašsaziņas līdzekļi, finansējuma izlietojuma un atskaitīšanās 

principiem" (turpmāk – Nolikums) 5. punktu šādā redakcijā: 

"Sabiedriskie elektroniskie plašsaziņas līdzekļi, sagatavojot līdzekļu pieprasījumu 

prioritārajam pasākumam, aizpilda veidlapas "Prioritārā pasākuma pieteikums vidējam 

termiņam" un "Prioritāro pasākumu saraksts nozīmīguma secībā", kā arī skaidro un pamato 

prioritārā pasākuma rezultatīvo rādītāju aprēķinu attiecībā uz pieprasīto finansējumu 

(detalizēti aprēķini vai atsauce uz atbilstošo pamatojošo dokumentu) un rakstveidā iesniedz 

Padomei." 

 

2. Izteikt Nolikuma 8.2. punktu šādā redakcijā: 

"Pielikums Nr.1.1 "Sabiedriskā pasūtījuma plāns ceturksnim un izpilde raidījumu 

projektu/griezumā" (2021.gada pirmā pusgada plāns iesniedzams ne vēlāk kā līdz 2021.g. 

II ceturksnim, turpmāk par ceturksni līdz nākamā ceturkšņa sākumam.)" 

3. Izteikt Nolikuma 12.4. punktu šādā redakcijā: 

"ne retāk kā reizi ceturksnī izskatot atskaiti un reizi gadā izskatot kopējo atskaiti par gadu 

par prioritāro pasākumu un mērķa dotāciju ietvaros piešķirtā finansējuma izlietojumu, 

tostarp par prioritāro pasākumu rezultatīvo rādītāju izpildi, kas jāiesniedz brīvā formā līdz 

pārskata periodam sekojošā mēneša 28.datumam. Ja rezultatīvie rādītāji paredz satura 

vienību izveidi, atkaitē jābūt norādītai saitei uz arhīvu". 

4. Izteikt Nolikuma Pielikumu Nr. 1 un Pielikumu Nr. 1.1 jaunā redakcijā.  

5. Apstiprināt šī lēmuma pielikumā pievienoto Nolikumu un tā pielikumus ar grozījumiem 

jaunā redakcijā. 



 2 

6. Informēt par šo lēmumu VSIA "Latvijas Televīzija" un VSIA "Latvijas Radio" un publicēt 

Nolikumu Padomes tīmekļvietnē www.neplpadome.lv.  

7. Atbildīgie Padomes locekļi par šī lēmuma izpildes kontroli ir Ieva Kalderauska un Jānis 

Eglītis.  

 

Pielikumā: Nolikums par sabiedriskā pasūtījuma daļas, kuru pilda sabiedriskie elektroniskie 

plašsaziņas līdzekļi, finansējuma izlietojuma un atskaitīšanās principiem jaunā redakcijā uz 

4 (četrām) lapām ar 7 (septiņiem) pielikumiem. 

 

 

 

Padomes priekšsēdētāja vietniece       Aurēlija Ieva Druviete 

 

 
 

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

http://www.neplpadome.lv/

